様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

美浜町ペット火葬料金助成申請書（兼実績報告書）

 美浜町長        様

                 住所  美浜町   第   号   番地

            申請者  氏名               ㊞

                 電話番号（    ）  －

ペット火葬料金の助成を受けたいので、美浜町ペット火葬料金助成事業実施要綱第

４条の規定に基づき関係書類を添え、次のとおり申請します。

記

助

成

対

象

ペ

ッ

ト

動 物 の 種 類 犬  ・  猫  ・  その他（     ）

名 前

種 別

性 別 雄      ・     雌

死 亡 年 月 日      年   月   日

飼育していた住所 美浜町   第   号   番地

犬 鑑 札 番 号 ※ 第        号 美浜町

備 考

助 成 申 請 額                円

※「犬鑑札（畜犬登録）番号欄」は、犬の場合のみ御記入ください。

同意欄
美浜町ペット火葬料金助成の決定に係る審査の一つとして、申請者及び世

帯に係る町税等の納税状況を調査することに同意します。      ㊞

＜添付書類＞

ペット火葬を行った証拠となる申請者あての領収書又は火葬証明書を添付してく

ださい。ただし、日付、金額及びペット火葬の内容が明確であり、美浜町が指定した

ペット火葬業者の押印があるものに限ります。